DANE TECHNICZNE

GOLDF

tadowacz czotowy z recznym poziomowaniem sprzetu
Mocowania fadowacza s3 zamocowane na przednim i tylnym wale
osi ciggnika
hydraulika zgodna ze specyfikacjq ciagnika

Wyposazenie standardowe
Dwa dwuakcyjne sitowniki do podnoszenia
Dwa dwuakcyjne sitowniki do operowania sprzetem
Szybkie roztaczanie tadowacz od ciggnika VELOTAK
Szybkie roztaczanie narzedzi EURO
Hydrauliczne szybkie zataczanie ztaczy
Regulowane nézki podporowe
Wskaznik poziomu tyzki
Amortyzator GENIUS

GOLDM

tadowacz czotowy z mechanicznym samo-poziomowaniem sprzetu
Mocowania fadowacza s3 zamocowane na przednim i tylnym wale osi
ciggnika
hydraulika zgodna ze specyfikacja ciggnika

Wyposazenie standardowe
Dwa dwuakcyjne sitowniki do podnoszenia
Dwa dwuakcyjne sitowniki do operowania sprzetem
Szybkie roztaczanie tadowacz od ciggnika VELOTAK
Szybkie roztaczanie narzedzi EURO
Hydrauliczne szybkie zataczanie ztaczy
Regulowane nézki podporowe
Wskaznik poziomu tyzki

GOLDH

tadowacz czotowy z hydraulicznym samo-poziomowaniem sprzetu
Mocowania fadowacza s3 zamocowane na przednim i tylnym wale osi
ciagnika
hydraulika zgodna ze specyfikacja ciagnika

Wyposazenie standardowe
Dwa dwuakcyjne sitowniki do podnoszenia
Dwa dwuakcyjne sitowniki do operowania sprzetem zaprojektowane z
podwdjnym pretem do szybszego roztadowania sprzetu
Szybkie roztaczanie tadowacz od ciggnika VELOTAK
Szybkie roztaczanie narzedzi EURO
Hydrauliczne szybkie zataczanie ztaczy
Regulowane ndzki podporowe
Wskaznik poziomu tyzki
Amortyzator GENIUS

GOLD F

GOLD M

GOLD H

Sita udzwigu przy 180 bar

Z czerpakiem na ziemi, 300 mm od punktu obrotu

Z czerpakiem na max. wysokosci, 300 mm od punktu obrotu
Z widtami na ziemi, 600 mm od punktu obrotu

Z widtami na max. wysokosci, 600 mm od punktu obrotu
Sita nacisku wyrywajaca zab czerpaka

Max. wysieg

W punkcie obrotu

L przechylonym czerpakiem

Katy

Przechylanie czerpaka na ziemi

Wyfadowanie czerpaka

Glebokosc kopania

Dtugos¢ czasu pracy L/ 1'=40

Unoszenie na max. wysokos¢

Przechylenie czerpaka

Waga

Bez narzedzia i wspornikéw mocujacych
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F20
1500
1400
1500
1400
2000

3800
2940
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55
150

440
60-100

M20
1800
1700
1800
1700
2000

3800
2940

45
90
150

500
60-100

H20
1800
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3800
2940
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55
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500
60-100

F30
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1600
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1600
2000

3870
3010
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150

473
70-120

M30
2000
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2000
1900
2000

3870
3010
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90
150

533
70-120

H30
2000
1900
2000
1900
2000

3870
3010

45
55
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533
70-120

UWAGA: dane techniczne i zdjecia sa tylko obrazowe i nie wigzace, moga nieznacznie réznic sie od rzeczywistego wygladu oraz zaleza od modelu ciagnika
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